
 
Uchwała Nr XXXVII/5/21 

Rady Powiatu Piaseczyńskiego  
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 
 w sprawie kategorii drogi  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 10 ust. 5c Ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470) Rada Powiatu Piaseczyńskiego 
uchwala co następuje: 

§1 
 
Pozbawia się kategorii dróg powiatowych i zalicza się do kategorii dróg gminnych:  
1) drogę powiatową dawną wojewódzką wcześniej krajową nr 79, na odcinku od istniejącego 

przebiegu drogi krajowej nr 79 do węzła „Kąty” (od km 23 + 042 do km 23 + 255) oraz 
od węzła „Kąty” do drogi wojewódzkiej nr 724 (od km 23 + 344 do km 27 + 043), 

2) drogę powiatową dawną wojewódzką wcześniej krajową nr 50 (od km 176 + 250 do km 
178+450) wraz z nowo wybudowanymi drogami DD34 (długość 140,13 m), DD35 (długość 
93,24 m), DD37 (od km 178 + 450 do km 178 + 829), długości 379 m, 

3) drogę  powiatową dawną drogę wojewódzką nr 769 Stacja Kolejowa Góra Kalwaria – 
droga 79 (od km  0 + 000 do km 1 + 006), – położone w Górze Kalwarii. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


